АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

XIX-сессия

    г. Алдан                                                                                                                  25 сентября 2015 г.

РЕШЕНИЕ 19-11
Об  утверждении  перечня  объектов
Муниципальной собственности

МО  «Алданский  район»,

подлежащих  приватизации  в  2015 – 2016г.

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  21.12.2001г.  №  178-ФЗ «О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества», Уставом  МО  «Алданский  район»
 Алданский  районный  Совет  решил:
1. Утвердить  перечень  объектов   муниципальной собственности  МО«Алданский  район»,  подлежащих  приватизации  в  2015 – 2016г.

2.  Администрации  МО  Алданский  район»  организовать  работу  по  проведению  приватизации  объектов  в  соответствии  с  существующим  законодательством.

3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  председателя комиссии по промышленности Шульц С.И.
     Председатель  Алданского

     Районного Совета                                                                                 Тимофеев С.А.

    Глава  МО  «Алданский  район»                                                  Поздняков С.Н.

	Приложение №1

	к  решению  Алданского  районного  Совета

	от  25 сентября 2015  № 19-11

	Перечень

	объектов  муниципального  имущества подлежащих приватизации в  2015 - 2016г.

	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение имущества

	1
	Гараж
	г.Алдан, ул.Маяковского, 29 б

	2
	Проходная
	г.Алдан, ул.Маяковского, 29 б

	3
	Магазин
	п.Б.Нимныр, ул.Школьная, 2

	4
	Здание  столовой
	п.Б.Нимныр, ул.Дорожная, 5

	5
	Столярный цех
	п.Б.Нимныр, ул.Набережная, 11

	6
	Магазин
	г.Алдан, ул.Строителей, 6

	7
	Помещение  магазина
	п. Нижний  Куранах, ул. Строительная, 17

	8
	Здание
	п.Б.Нимныр, ул.Дорожная, 10